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 Atlassiani konverentsil näeme! :)
Atlassian Põhja-Euroopas 2024 on oluline kohtumispaik Atlassian’i entusiastidele üle kogu Põhja-Euroopa.
 
Üritus pakub mitmekesist ülevaadet nii klientide edulugude kui ka spetsialistide esitluste näol, mis kõik aitavad rohkem sügavuti mõista, kuidas maksimaalselt rakendada Jira ja Confluence’i võimalusi IT teenuste halduse (ITSM) valdkonnas. 4.aprillil toimuv konverents toimub inglise keeles.
 
Rohkem infot leiad Atlassiani veebilehelt.
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 Trinidad Wiseman numbrites
  20+ 
 aastat kogemusi

  130+ 
 oma ala spetsialisti

  1500+ 
 lõpetatud projekti

  16.9  MEUR
 käive aastal 2023
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 Kaardistamine
Uurime hetke olukorda ja tuvastame kitsaskohad tegevusplaani koostamiseks.
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 Tule meile tööle
Trinidad Wiseman on töökoht tarkadele ja iseseisvatele inimestele.


Loome inimkeskseid süsteeme, milles on oluline roll infotehnoloogial. Me nõustame, kujundame teenuseid ja arendame tarkvara. Meie tegevusi suunavad kolm põhiväärtust: inimkesksus, professionaalsus ja autonoomsus.
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Tulevikumõtlemise tähtsusest ja signaalide lugemise kunstist
Meie UX disainer Madeleine Tults on tulevikumõtlemise entusiast. Finantsuudistele kirjutatud artiklis arutleb ta tuleviku prognoosimise võimaluste üle ning rõhutab signaalide mõistmise olulisust, mis aitab luua ettekujutust tulevikust. Artiklist leiad huvitavaid vaatenurki, näiteid ja õpikohti, mis võivad aidata mõista muutuvaid trende.
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Disaini ja arenduse automatiseerimise võimalikkusest – meie õppetunnid Veera disainisüsteemi ehitamisel
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Tutvume Mert Unsaliga: esineja konverentsil Atlassian Põhja-Euroopas 2024 ja lahenduste vaneminsener Atlassianis
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